PHỤ LỤC 3a
MẪU QUYẾT ĐỊNH CỦA SỞ XÂY DỰNG CẤP CHỨNG CHỈ HÀNH NGHỀ MÔI GIỚI BẤT ĐỘNG SẢN
(Ban hành kèm theo Thông tư số 11/2015/TT-BXD ngày 30/12/2015 của Bộ Xây dựng Quy định việc cấp chứng chỉ hành nghề môi giới bất động sản; hướng dẫn việc đào tạo, bồi dưỡng kiến thức hành nghề môi giới bất động sản, điều hành sàn giao dịch bất động sản; quy định việc thành lập và tổ chức hoạt động của sàn giao dịch bất động sản)
	UBND TỈNH/TP …..
SỞ XÂY DỰNG
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số:   /QĐ-SXD
	……..., ngày ….. tháng ….. năm …..

QUYẾT ĐỊNH
Về việc cấp chứng chỉ hành nghề môi giới bất động sản
GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG
Căn cứ Luật Kinh doanh bất động sản ngày 25 tháng 11 năm 2014;
Căn cứ Thông tư số 11/2015/TT-BXD ngày 30/12/2015 của Bộ Xây dựng; Xét đề nghị của Chủ tịch Hội đồng thi sát hạch cấp chứng chỉ hành nghề môi giới bất động sản,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Cấp chứng chỉ hành nghề môi giới bất động sản cho các cá nhân đã đủ điều kiện cấp chứng chỉ tại kỳ thi sát hạch do ……. tổ chức ngày ... tháng ... năm ... (có danh sách kèm theo)
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Chủ tịch Hội đồng thi và cá nhân được cấp chứng chỉ hành nghề môi giới bất động sản chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
	GIÁM ĐỐC
(Ký tên đóng dấu)

DANH SÁCH CÁC CÁ NHÂN ĐƯỢC CẤP CHỨNG CHỈ HÀNH NGHỀ MÔI GIỚI BẤT ĐỘNG SẢN
(Ban hành kèm theo quyết định số... ngày   tháng   năm   của Sở Xây dựng ……...)
	STT
	Số Chứng chỉ
	Họ và tên
	Ngày sinh
	Địa chỉ thường trú

PH

?

 L

?

C 3

a

M

?

U QUY

?

T Đ

?

NH C

?

A S

?

 XÂY D

?

NG C

?

P CH

?

NG CH

?

 HÀNH NGH

?

 MÔI

GI

?

I B

?

T

Đ

?

NG S

?

N

(Ban hành kèm theo Thông tư s

?

11

/2015/TT

-

BXD ngày 30/

1

2/2015 c

?

a B

?

 Xây d

?

ng Quy đ

?

nh vi

?

c

c

?

p ch

?

ng ch

?

 hành ngh

?

 môi gi

?

i b

?

t đ

?

ng s

?

n; hư

?

ng d

?

n vi

?

c đào t

?

o, b

?

i dư

?

ng ki

?

n th

?

c hành

ngh

?

 môi gi

?

i b

?

t đ

?

ng s

?

n, đi

?

u hành sàn giao d

?

c

h

b

?

t đ

?

ng s

?

n; quy đ

?

nh vi

?

c thành l

?

p và t

?

ch

?

c

ho

?

t đ

?

ng c

?

a sàn giao d

?

ch b

?

t đ

?

ng s

?

n)

UBND T

?

NH/TP …..

S

?

 XÂY D

?

NG

-------

C

?

NG HŇA XĂ H

?

I CH

?

 NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

 do

-

H

?

nh phúc

---------------

S

?

:

/QĐ

-

SXD

……...

, ngŕy

…..

tháng

…..

năm

…..

QUY

?

T Đ

?

NH

V

?

 vi

?

c c

?

p ch

?

ng ch

?

 hành ngh

?

 môi gi

?

i b

?

t đ

?

ng s

?

n

GIÁM Đ

?

C S

?

 XÂY D

?

NG

Căn c

?

 Lu

?

t Kinh doanh b

?

t đ

?

ng s

?

n ngày 25 th

á

ng 11 năm 2014;

Căn c

?

 Thông tư s

?

11/2015/TT

-

BXD ngày 30/12/2015 c

?

a B

?

 Xây d

?

ng; Xét đ

?

 ngh

?

 c

?

a Ch

?

 t

?

ch

H

?

i đ

?

ng thi sát h

?

ch c

?

p ch

?

ng ch

?

 hành ngh

?

 môi gi

?

i b

?

t đ

?

ng s

?

n,

QUY

?

T Đ

?

NH:

Đi

?

u 1.

C

?

p ch

?

ng ch

?

 hành ngh

?

 môi gi

?

i b

?

t đ

?

ng s

?

n cho các cá nhân đ

ã

đ

?

 đi

?

u ki

?

n c

?

p ch

?

ng

ch

?

 t

?

i k

?

 thi sát h

?

ch do

…….

t

?

 ch

?

c ngày ... tháng ... năm ...

(c

ó

danh sách kèm theo)

Đi

?

u

2.

Quy

?

t đ

?

nh này có hi

?

u l

?

c k

?

 t

?

 ngày ký.

Ch

?

 t

?

ch H

?

i đ

?

ng thi và cá nhân đư

?

c c

?

p ch

?

ng ch

?

 hành ngh

?

 mô

i

g

i

?

i b

?

t đ

?

ng s

?

n ch

?

u

trách

nhi

?

m thi hành Quy

?

t đ

?

nh này./.

Nơi nh

?

n:

GIÁM Đ

?

C

(Ký tęn

đóng d

?

u)

DANH SÁCH CÁC CÁ NHÂN ĐƯ

?

C C

?

P CH

?

NG CH

?

 HÀNH NGH

?

MÔI GI

?

I B

?

T

Đ

?

NG S

?

N

(Ban hành kèm theo quy

?

t đ

?

nh s

?

... ngày

tháng

năm

c

?

a S

?

 Xây d

?

ng

……..

.)

STT

S

?

 Ch

?

ng ch

?

H

?

 vŕ tęn

Ngŕy sinh

Đ

?

a ch

?

 thư

?

ng trú